^^ved""*"^*'  ̂ '°"  lia,  videlicet  prope  banchum  C.  Caroti,  etcetera.     Item  die  iovis  supradicti  mensis,  videlicet  10 
die  XXVII  supradicti  mensis,  fuerunt  aperta  hostia  de  domo  lacobi  de  Tutis  in  Abuolico. 

29  ottobre,  sabato  In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVII  indictione  i  mensis  octobris  die  xxix, 

videlicet  quae  fuit  die  sabati  supradicti  mensis,  exivit  Butius  de  Sanguineis  de  palatio  apo- 
stolico tanquam  incarceratus,  et  ivit  una  cum  multis  ex  gentibus  armorum  Pauli  de  Ursinis, 

hac  etiam  cum  Martino  Cehi  Toraneli   de  regione  Transtiberim  ad   dandum  eis   Turem   de  15 

Canolphis.     Item  postquam  fuit  ibi,  ipsis  tanquam  boni  et  fideles  secum  euntibus,  supradictus 
Butius  de  Sanguineis  assendit  dictam  Turem  de  Canolphis,  et  duxit  insignia,  etcetera. 

e.  30  r 

31  ottobre,  lunedi In  nomine  Domini  amen,  anno  MCCCCVII  indictione  i  mensis  octobris  die  lune  ultimo 

dicti  mensis,  videlicet  que  fuit  vigilia  Omnium  Sanctorum,  fuit  maxima  tempestas,  videlicet 

venti  aque  grandinis  lambadarum  tonitrui.  Item  in  ista  nocte  fuerunt  duo  troni,  in  quibus  20 

de  uno  trono  percusit  sagipta  in  campanile  ecclesie  Sancti  Apolenaris  ̂ ,  et  fransit  unam 
colonelam  dicti  campanilis,  etcetera,  per  talem  modum,  quod  nucquam  fuit  inventa  dieta 

columela  fracta,  etcetera.  Item  ista  pluvia  duravit  incipiendo  a  die  supradìcto  usque  primo 
tribus  mensibus  \  etcetera. 

I  gennafordome-  In  uominc  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVIII  indictione  i  mensis  ianuarii  die  do-  25 

"''^^  minico  primo  dicti  mensis  de  mane,  inposuit  datam  ̂   dominus  cardinalis   de  Sancto  Angelo 
omnibus  parrichiis  et  totius  clericati  Urbis  tanquam  legatus  demissus  per  dominum  Gregorium 

papam  XII.  Item  quod  domini  canonici  de  omnibus  parrecliiis  una  cum  camerario  totius 
clericati,  et  cum  multis  aliis  dicti  clericati  Urbis,  fecerunt  conventum,  ut  moris  est,  in  mo- 
nasterio  de  la  Rosa.  Item  deliberaverunt  non  solvere  sine  licentia  domini  Pape  dictam  da-  30 
tam.  Item  inceperunt  diete  parrechie  una  cum  totius  clericati  non  pulzare  campanas,  nec 

dicere  officium  per  totam  Urbem,  et  sic  fuit  factum  incipiendo  hora  vesperorum  die   ut   su- 

4  gennaio,  raer-  pj-j^  durante  usque  in  die  merchurii  iv  supradicti  mensis.     Item  isto  die  merchurii  incepimus